
TWZ เผย จดทะเบียน ตั้งบ.ย่อย เกียร์ ทู คอร์ปอเรชั่น 

ลงทุนพลังงานทางเลือก เสร็จแล้ว หวัง รองรับธุรกิจใหม่

ของบริษัท รวมทั้งเพื่อการเจริญเติบโตของบริษัทในอนาคต

นายเสกสรร อาตมางกูร กรรมการผู้จัดการ บริษัท โกลบอลกรีนเคมิคอล จํากัด (มหาชน) หรือ 

GCC เปิดเผยว่า โครงการโรงงานผลิตเมทิลเอสเทอร์แห่งที่ 2 ของบริษัทฯ ซึ่งตั้งอยู่ในพื้นที่เขต

ประกอบการอุตสาหกรรม ไทยอีสเทิร์น อําเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ขยับขึ้นมาปิดท่ี 1,646.18 จุด บวก 1.96 จุดนะเจ้าคะ โดยในสัปดาห์นี้คาดแกว่ง

ตัวในกรอบแคบเจ้าค่ะจากปริมาณการซื้อขายที่เบาบางจากเทศกาลวันสงกรานต์ใน

บ้านเราเจ้าค่ะ หลายคนเริ่มจะทยอยกลับบ้าน...

GGC เผย โรงงานผลิตเมทิลเอสเทอร์แห่งที่ 2 กําลังการ
ผลิต 200,000 ตันต่อปี เริ่ม COD แล้วเมื่อ 5 เม.ย. 62  

วอลุ่มเบาบาง!! กลับมาพบกับเจ๊กันอีกครั้งนะเจ้าคะ หยุดยาว

เบาๆ สามวันพักผ่อนกันเต็มอิ่มหรือยังเอ่ย สําหรับตลาดบ้าน

เราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา ฮึดกลับมายืนแดนบวกจนได้เจ้าค่ะ

นายกิตติพงศ์ กิตติภัสสร รองกรรมการผู ้จัดการ บริษัท ทีดับบลิวแซด 

คอร์ปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) TWZ เปิดเผยว่า  ตามมติที่ประชุมคณะ

กรรมการ บริษัท ทีดับบลิวแซด คอร์ปอเรช่ัน จํากัด (มหาชน) (“บริษัท”) 

ครั้งที่ 2/2562 เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2552 ได้มีมติอนุมัติการแต่งต้ังบริษัท

ย่อยแห่งใหม่ของบริษัท

นายชนินทร์ เกียรติทวีพงษ์ รักษาการประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เซเว่น ยูทิลิตี้ส์ แอนด์ พาวเวอร์ จํากัด (มหาชน) (7UP) เปิดเผยว่ามติ

ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ คร้ังท่ี 3/2562 เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2562 ได้มีมติอนุมัติให้บริษัท เฟอร์รั่ม เอ็นเนอร์ยี่ จํากัด (“FER EN” หรือ “ผู้

ซื้อ") ซึ่งเป็นบริษัทย่อยท่ี TUP ถือหุ้นในสัดส่วนร้อยละ 100.00 เข้าลงทุนในหุ้นสามัญของบริษัท...

วอลุ่มเบาบาง

TWZ ผุด บ.ย่อย
ลุย ลงทุนพลังงานทางเลือก ส�าเร็จ

BY : เจ๊เยเลน

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาทรู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

อ่านต่อหน้า 8อ่านต่อหน้า 6 อ่านต่อหน้า 5

ฉบับที่ 959 วันที่ 9 เมษายน 2562

GGC เผย
โรงงานผลิตเมทิลเอสเทอร์ 2 เดินเครื่องแล้ว

อ่านต่อหน้า 3

7UP ดันบ.ย่อย FER EN ควักเป๋า 33.75 ลบ.
คว้าหุ้น UWM 30% ลุยธุรกิจก�าจัดของเสีย - ผลิตจ�าหน่ายไฟฟา้

สมัครสมาชิก
Magazine

>>> อ่านต่อหน้า 2

"กิตติพงศ์ กิตติภัสสร"

รองกรรมการผู้จัดการ บริษัท ทีดับบลิวแซด 

คอร์ปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) TWZ

7UP ส่งบ.ย่อย FER EN ควักเงิน 33.75 ลบ. ซื้อหุ้น 30% ใน ยูนิเวอร์แซล เวสต ์

แมเนจเม้นท์ ทําธุรกิจบําบัดและกําจัดของเสีย และธุรกิจการผลิตและจําหน่าย กระแสไฟฟ้า
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รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ ฉบับละ 4 บาทฉบับที่ 959 วันที่ 9 เมษายน 2562
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รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

 นายชนินทร์ เกียรติทวีพงษ์ 
รักษาการประธานเจ้าหน้าที่บริหาร 
บริษัท เซเว่น ยูทิลิตี้ส์ แอนด์ พาว
เวอร์ จ�ากัด (มหาชน) (7UP) เปิด

เผยว่ามติที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ ครั้งที่ 

3/2562 เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2562 ได้มีมติอนุมัติ

ให้บริษัท เฟอร์รั่ม เอ็นเนอร์ยี่ จํากัด (“FER EN” 

หรือ “ผู้ซื้อ") ซึ่งเป็นบริษัทย่อยที่ TUP ถือหุ้น

ในสัดส่วนร้อยละ 100.00 เข้าลงทุนในหุ้นสามัญ

ของบริษัท ยูนิเวอร์แซล เวสต์ แมเนจเม้นท์ จํา

กัด (ชื่อเดิม บริษัท เอเชีย รีไซเคิล โฮลดิ้ง จํากัด) 

(“UWM” หรือ “กิจการ”) จากนางสาวมาลินี บุญ

รักษ์ (“ผู้ขาย”) ซึ่งเป็นบุคคลภายนอกที่ไม่มีความ

สัมพันธ์ และ/หรือ ความเกี่ยวโยงใดๆ กับผู้บริหาร 

กรรมการ ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ และผู้มีอํานาจควบคุม

ของบริษัทและบริษัทย่อย จํานวน 1,350,000 

หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 100 บาท คิดเป็นร้อย

ละ 30.00 ของจํานวนหุ้นที่ออกและชําระแล้วของ 

UWM ในราคาหุ้นละ 25 บาท (ร้อยละ 25 ของ

มูลค่าหุ้นที่ตราไว้) คิดเป็นมูลค่ารวมทั้งสิ้น 33.75 

ล้านบาท (UWM เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียน

จัดตั้งในประเทศ ไทย มีทุนจดทะเบียน 450.00 

ล้านบาท และทุนจดทะเบียนที่ออกและชําระ

แล้ว 112.50 ล้านบาท ซึ่งถือหุ้นในบริษัท เอเชีย 

รีไซเคิล เทคโนโลยี จํากัด (“ART") และบริษัท 

เอเซีย เวสต์ แมนเนจเม้นท์ จํากัด (“AWM") 

เท่ากับร้อยละ 99.99 ของทุนจดทะเบียนที่ออก 

และชําระแล้วของ ART และ AWM)

 "ผู้ซื้อ จะเข้าทํารายการ ภายหลังจากได้รับ

อนุมัติจากที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ ครั้งที่ 

3/2562 ซึ่งจัดขึ้นในวันที่ 5 เมษายน 2562 ภายใน

ระยะเวลาไม่เกิน 30 วัน"นายชนินทร์กล่าว

 นายชนินทร์กล่าวว่า บริษัทฯ มีความ

ประสงค์จะให้บริษัทย่อย คือ FER EN เข้าลงทุน

หุ้นสามัญของ UWM โดยการซื้อหุ้นจากนางสาว

มาลินี บุญรักษ์ ซึ่งเป็นบุคคลภายนอกที่ไม่มี

ความสัมพันธ์ และ/หรือความเกี่ยวโยงใดๆ กับผู้

บริหาร กรรมการ ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ และผู้มี อํา

นาจควบคุมของบริษัทฯ และบริษัทย่อย จํานวน 

1,350,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 100 บาท 

คิดเป็นร้อยละ 30.00 ของจํานวน หุ้นที่ออกและ

ชําระแล้วของ UWM ในราคาหุ้นละ 25 บาท (ร้อย

ละ 25 ของมูลค่าหุ้นที่ตราไว้) คิดเป็นมูลค่ารวม

ทั้งสิ้น 33.75 ล้านบาท

ฉบับละ 4 บาทฉบับที่ 959 วันที่ 9 เมษายน 2562

7UP ดันบ.ย่อย FER EN ควักเป๋า 33.75 ลบ.
คว้าหุ้น UWM 30% ลุยธุรกิจก�าจัดของเสีย - ผลิตจ�าหน่ายไฟฟา้
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รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

 ทั้งนี้ UWM เดิมชื่อ บริษัท เอเชีย รีไซเคิล 

โฮลดิ้ง จํากัด จดทะเบียนจัดตั้งเมื่อวันที่ 10 
ตุลาคม 2561 ดําเนินธุรกิจลงทุนใน หลักทรัพย์
ของบริษัทอื่น (Holding Company) ในธุรกิจที่
เกี่ยวกับการบําบัดและกําจัดของเสีย และธุรกิจ
การผลิตและจําหน่าย กระแสไฟฟ้า โดยปัจจุบัน 
UWM ถือหุ้นใน ART ตั้งอยู่ที่อําเภอพนมสารคาม 
จังหวัดฉะเชิงเทรา และ AWM ตั้งอยู่ที่อําเภอบ่อ
ทอง จังหวัดชลบุรี ซึ่งดําเนินธุรกิจคัดแยกและ
กําจัดกากอุตสาหกรรมโดยการฝังกลบ ได้รับใบ
อนุญาตจากกรมโรงงานลําดับที่ 105 ประกอบ
กิจการคัดแยกและฝังกลบสิ่งปฏิกูลหรือวัสดุที่
ไม่ใช้แล้วชนิดไม่เป็นของเสียอันตราย และลําดับ
ที่ 106 ประกอบกิจการ นํา ตัวทําละลาย ทิน
เนอร์ ตัวทําละลายอื่นๆ นํ้ามันหล่อลื่น และนํ้ายา
หล่อเย็น ที่ใช้งานแล้วมาผ่านกระบวนการเพื่อนํ
ากลับมาใช้ใหม่ อีกทั้ง ART ยังได้รับใบอนุญาต
ประเภท 88 คือผลิตพลังงานไฟฟ้า กําลังการ
ผลิต 9.5 เมกะวัตต์ และใบอนุญาตโรงงานลําดับที่ 
101 คือคัดแยก และ/หรือ ฝังกลบของเสียแบบที่
เป็นอันตรายและแบบไม่เป็นอันตราย โดยปัจจุบัน 
ART และ AWM ดําเนินธุรกิจธุรกิจคัด แยกและกํา
จัดกากอุตสาหกรรมแบบไม่เป็นอันตรายโดยการ
ฝังกลบ ซึ่งในอนาคต ART มีแผนการขยายธุรกิจ

บริหารจัดการขยะแบบ อันตรายโดยการเผาทํา
ลายด้วยอุณหภูมิสูง และผลิตและจําหน่ายกระแส
ไฟฟ้า ซึ่งอยู่ระหว่างการศึกษาความเป็นไปได้ของ
โครงการ

 โดย การเข้าซื้อหุ้นสามัญของ UWM จาก
นางสาวมาลินี บุญรักษ์ ในครั้งนี้ บริษัทฯ จะได้มา
ซึ่งการถือหุ้นของ UWM ในสัดส่วน ร้อยละ 30.00 
ของจํานวนหุ้นที่ออกและชําระแล้วของ UWM ซึ่ง
ปัจจุบัน UWM ถือหุ้นใน ART และ AWM ซึ่งดํา
เนินธุรกิจคัดแยก และกําจัดกากอุตสาหกรรมโดย
การฝังกลบ และมีประสบการณ์ในอุตสาหกรรมมา
มากกว่า 10 ปี ประกอบกับคาดการณ์ปริมาณกาก 
อุตสาหกรรมที่มีแนวโน้มเพิ่มสูงขึ้น และการตื่น
ตัวของภาคอุตสาหกรรมที่ให้ความสําคัญกับการ
บริหารจัดการกากอุตสาหกรรมให้ เป็นไปอย่าง
ถูกต้องตามหลักวิชาการตามนโยบายของภาครัฐ
จึงส่งผลให้ผู้ประกอบการโรงงานอุตสาหกรรม
ทั่วประเทศตระหนักและ ใส่ใจถึงการนํากาก
อุตสาหกรรมของตนเข้าสู่ระบบการจัดการที่ถูก
ต้องมากยิ่งขึ้น ดังนั้นบริษัทฯ จึงเล็งเห็นช่องทาง
และโอกาสทาง ธุรกิจ ที่จะสามารถสร้างความ
ยั่งยืนในรายได้ และผลตอบแทนจากการลงทุนใน

ระยะยาว ประกอบกับแผนการขยายธุรกิจบริหาร 
จัดการขยะแบบอันตรายโดยการเผาทําลายด้วย
อุณหภูมิสูง และผลิตและจําหน่ายกระแสไฟฟ้า
ของ ART นั้นปัจจุบันมี ผู้ประกอบการเพียงไม่กี่
รายในประเทศไทยที่สามารถดําเนินการในรูปแบบ
ดังกล่าวได้

 สําหรับ แหล่งเงินทุนที่ใช้ บริษัทฯ จะชําระค่า
ตอบแทนการได้มาซึ่งหุ้นสามัญของ UWM ในครั้ง
นี้จากเงินทุนหมุนเวียนของบริษัทฯ ซึ่งบริษัทฯ มี
เงินทุนหมุนเวียนเพียงพอ

 นอกจากนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท 
ครั้งที่ 3/2562 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 5 เมษายน 
2562 ได้ . รับทราบการลาออกจากตําแหน่งรักษา
การประธานเจ้าหน้าที่บริหารของ นายชนินทร์ 
เกียรติทวีพงษ์ มีผลตั้งแต่วันที่11 เมษายน 2552 
เป็นต้นไป โดยภายหลังการลาออก นายชนินทร์ 
จะยังคงดํารงตําแหน่งกรรมการ และประธานคณะ
กรรมการบริหารของบริษัท รวมถึง มีมติแต่ง
ตั้ง นายสิทธิชัย กฤชวิวรรธน์ ให้ดํารงตําแหน่ง
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร โดยมีผลตั้งแต่วันที่ 11 
เมษายน2562 เป็นต้นไป 

ฉบับละ 4 บาทฉบับที่ 959 วันที่ 9 เมษายน 2562

7UP ดันบ.ย่อย FER EN ควักเป๋า 33.75 ลบ.
คว้าหุ้น UWM 30% ลุยธุรกิจก�าจัดของเสีย - ผลิตจ�าหน่ายไฟฟา้
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รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ ฉบับละ 4 บาท

 นายกิตติพงศ์ กิตติภัสสร 
รองกรรมการผู้จัดการ บริษัท ที
ดับบลิวแซด คอร์ปอเรชั่น จ�ากัด 
(มหาชน) TWZ เปิดเผยว่า ตามมติที่

ประชุมคณะกรรมการ บริษัท ทีดับบลิวแซด 

คอร์ปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) (“บริษัท”) 

ครั้งที่ 2/2562 เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2552 ได้

มีมติอนุมัติการแต่งตั้งบริษัทย่อยแห่งใหม่ของ

บริษัท และมอบหมายให้คณะกรรมการบริหาร

ไปดําเนินการ ในการจดจัดตั้งบริษัทและดํา

เนินการแจ้งตลาดหลักทรัพย์ฯ เพื่อเป็นการ

รองรับการขยายธุรกิจของบริษัท และ/หรือ

เพื่อเป็นการ รองรับธุรกิจใหม่ของบริษัท รวม

ทั้งเพื่อการเจริญเติบโตของบริษัทในอนาคต 

บัดนี้ คณะกรรมการบริหารได้ดําเนินการ

จดทะเบียน จัดตั้งบริษัทย่อยดังกล่าวเป็นที่

เรียบร้อยแล้วในวันที่ 5 เมษายน 2562 จึง

ได้รายงานตลาดหลักทรัพย์ ดังมีรายละเอียด

ดังนี้

 โดย ชื่อบริษัท บริษัท เกียร์ ทู 

คอร์ปอเรชั่น จํากัด GEAR 2 CORPORATION 

COMPANY LIMITED โดย ได้แก่วันที่จด

ทะเบียนจัดตั้ง 5 เมษายน 2562 ลักษณะ

ประกอบธุรกิจ ดําเนินการหรือลงทุนในธุรกิจ

ใหม่ของกลุ่มบริษัท เกี่ยวกับธุรกิจพลังงาน

ทางเลือก | ซึ่งบริษัทอาจเข้าดําเนินการเอง

หรือเข้าถือหุ้นบริษัทอื่นๆ ด้วยทุนจดทะเบียน 

3,000,000 บาท (สามล้านบาทถ้วน) แบ่ง

เป็นหุ้นสามัญจํานวน 30,000 หุ้น (สาม

หมื่นหุ้น) | มูลค่าหุ้นที่ตราไว้หุ้นละ 100 บาท 

(หนึ่งร้อยบาทถ้วน) และทุนจดทะเบียนชําระ

แล้ว 3,000,000 บาท (สามล้านบาทถ้วน)

 สําหรับ สัดส่วนการถือหุ้น รายชื่อผู้ถือ

หุ้น จํานวนหุ้นที่ถือ (หุ้น) แบ่งเป็น 

1. บริษัท ทีดับบลิวแซด คอร์ปอเรชั่น จํากัด 

(มหาชน) 29,997 

2. นายกิตติพงศ์ กิตติภัสสร 1

3. นายภาณุ ปิยะกาญจน์ 1

4. นางสาวนลินี ประทับศร 1

รวมเป็น 30,000

ขณะที่ คณะกรรมการบริษัท ได้แก่ 

1. นายกิตติพงศ์ กิตติภัสสร

2. นายภาณุ ปิยะกาญจน์

กรรมการผู้มีอํานาจลงนาม กรรมการสองคน

ลงลายมือชื่อร่วมกัน และประทับตราสําคัญ

ของบริษัท 

ฉบับที่ 959 วันที่ 9 เมษายน 2562

TWZ ผุด บ.ย่อย
ลุย ลงทุนพลังงานทางเลือก ส�าเร็จ
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 นายเสกสรร อาตมางกูร กรรมการผู้จัดการ บริษัท โกลบอล
กรีนเคมิคอล จ�ากัด (มหาชน) หรือ GCC เปิดเผยว่า โครงการโรงงาน

ผลิตเมทิลเอสเทอร์แห่งที่ 2 ของบริษัทฯ ซึ่งตั้งอยู่ในพื้นที่เขตประกอบการอุตสาหกรรม 

ไทยอีสเทิร์น อําเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ได้เริ่มดําเนินการผลิตเชิงพาณิชย์ 

(Commercial Operating Date : COD) เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2562 โดยโรงงานผลิต

เมทิลเอสเทอร์แห่งที่ 2 จะมีกําลัง การผลิตติดตั้ง (Nameplate Capacity) เมทิลเอส

เทอร์ 200,000 ตันต่อปี ซึ่งผลิตภัณฑ์ดังกล่าวสามารถ นําไปใช้ผสมกับน้ํามันดีเซล

ผลิตเป็นน้ํามันไบโอดีเซล เพื่อรองรับตลาดน้ํามันเชื้อเพลิงสําหรับภาค การขนส่งที่

มีการขยายตัวอย่างต่อเนื่อง และสามารถนําไปใช้เป็นสารละลายซึ่งเป็นส่วนประกอบ 

สําคัญสําหรับผลิตภัณฑ์ในภาคเกษตรกรรมได้อีกด้วย

 ด้าน บริษัทหลักทรัพย์ บัวหลวง ระบุในบทวิเคราะห์ว่า GGC  

เผยรง.ผลิตเมทิลเอสเทอร์แห่งที่ 2 ขนาด 2 แสนตัน/ปี เริ่มดําเนินการผลิตแล้วเมื่อ 5 

เม.ย. (ที่มา ตลท.) / ผลิตภัณฑ์ดังกล่าวสามารถนําไปใช้ผสมกับนํ้ามันดีเซลผลิตเป็น

นํ้ามันไบโอดีเซล เพื่อรองรับตลาดนํ้ามันเชื้อเพลิงสําหรับภาคการขนส่ง ที่มีการขยาย

ตัวอย่างต่อเนื่อง และสามารถนําไปใช้เป็นสารละลายซึ่งเป็นส่วนประกอบสําคัญสําหรับ

ผลิตภัณฑ์ในภาคเกษตรกรรมได้อีกด้วย 

ฉบับที่ 959 วันที่ 9 เมษายน 2562

GGC เผย
โรงงานผลิตเมทิลเอสเทอร์ 2 เดินเครื่องแล้ว
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 วอลุ่มเบาบาง!! กลับมาพบกับเจ๊กันอีกครั้งนะเจ้าคะ หยุดยาวเบาๆสามวัน

พักผ่อนกันเต็มอิ่มหรือยังเอ่ย สําหรับตลาดบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา ฮึดกลับ

มายืนแดนบวกจนได้เจ้าค่ะ ขยับขึ้นมาปิดที่ 1,646.18 จุด บวก 1.96 จุดนะเจ้าคะ 

โดยในสัปดาห์นี้คาดแกว่งตัวในกรอบแคบเจ้าค่ะจากปริมาณการซื้อขายที่เบาบาง

จากเทศกาลวันสงกรานต์ในบ้านเราเจ้าค่ะ หลายคนเริ่มจะทยอยกลับบ้านเดิน

ทางท่องเที่ยวพักผ่อนเจ้าค่ะ ในช่วงนี้เจ๊อยากให้รอความชัดเจนอีกครั้งในหลายๆ

อย่างเจ้าค่ะ

 พุ่งทํา ATH ได้อย่างสวยงามนะเจ้าคะ สําหรับบัตรเครดิต KTC เจ้าค่ะ ทํา 

ATH ใหม่พร้อมปิดไฮ 38.25 บาทเจ้าค่ะ ฟากโบรกฯปรับกําไรเพิ่มตามสินเชื่อดี

ขึ้น พิโกไฟแนนซ์หนุน คาดไตรมาส 1 เติบโต 9% YoY เจ้าค่ะ ใครสาย Follow 

Buy แนะนําจับตากันต่อเจ้าค่ะ ลุ้นขึ้นไปต่อ 40.00 บาท ทางจิตวิทยาเจ้าค่ะ

 มาดูอีกตัวที่น่าลุ้น ATH อย่างต่อเนื่องเช่นกันนะเจ้าคะ สําหรับ GULF ล่าสุด

ขยับขึ้นมาปิดที่ 98.75 บาทไฮของวัน บวกขึ้นมา 1.54% มีลุ้นทะลุของเดิม 

99.75 บาท เจ้าค่ะ รอบนี้มีสิทธิ์พุ่งทะลุ 3 หลักกันเห็นๆเจ้าค่ะ จากข่าวบวกที่

หนุนคือโครงการท่าเรือมาบตาพุดเฟส 3 ที่ GULF จับมือกับ PTT เข้าประมูล 

และมีโอกาสในต่างประเทศอีกมาซึ่งไม่รวมในประมาณการ กําไรของ GULF อยู่ใน

ทิศทางขาขึ้น คาดโตเฉลี่ยกว่า 30% ในระยะ 2 ปีข้างหน้า จากจุดนี้จับตาลุ้นกัน

ให้ดีเจ้าค่ะ 

 อีกกลุ่มที่น่าลุ้นเช่นกันเจ้าค่ะ สําหรับหุ้นรับเหมาก่อสร้าง อย่าง CK กับ 

STEC เจ้าค่ะ นําโดย CK ปิดที่ 25.00 บาทไฮของวัน บวกขึ้นมา 1.81% ตรงนี้

เป็นจุดเปลี่ยน spreads มันก็จะแข็งๆหน่อยเจ้าค่ะ ผ่านได้ไปลุ้นกันต่อ 26.00 

บาท เจ้าค่า ส่วน STEC พักตัวสะสมพลังเบาๆ จับตาไฮเดิม 25.50 บาทเจ้าค่ะ 

ผ่านได้น่าจะปังๆ อีกทั้งยังมีปัจจัยทางการเมืองหนุนให้ลุ้นเติบโตในปีนี้กันต่อ

เจ้าค่ะ จับตากันให้ดีมั้งคู่เลยเจ้าค่ะ

 ปิดเกือบไฮได้อย่างสวยงามเจ้าค่ะ สําหรับป่าล้อมเมือง CPALL ล่าสุดขยับ

ขึ้นมาปิดที่ 76.25 บาทเกือบไฮ บวกขึ้นมา 1.33% เจ้าค่ะ ล่าสุดทุ่มงบ 788 

ลบ.ปิดดีลซื้อ `ไทยสมาร์ทคาร์ด` เจ้าค่ะ รวมมไปถึงการคาดการณ์ผลประกอบ

การในปีนี้ยังคงมีมุมมองในการเติบโตที่ดี น่าลุ้นน่าจับตาลุ้นทะลุ 80.00 บาท

เจ้าค่ะ ตัวนี้เค้าจะช้าๆหน่อยแต่มาทีจะฟินเจ้าค่ะ

 วอลุ่มเริ่มลดจับตากันให้ดีเจ้าค่ะ สําหรับ NER ที่อาการหุ้นพักตัว เริ่มจะมี

ลุ้นกลับมาขึ้นแรงๆในสัปดาห์นี้เจ้าค่ะ ยืนได้แข็งในแนวรับเจ้าค่ะ มีลุ้นการชู้ตัวขึ้น

ไปลุ้น ATH กันอีกครั้งที่ 2.76 บาทเจ้าค่ะ ยํ้าเป้ารายได้ปีนี้โต 30% รับอานิสงส์

จีนลดภาษีมูลค่าเพิ่ม สายซิ่งเจ๊อยากให้จับตาสัญญาณชู๊ตตัวขึ้นวันแรกกันให้ดี

เจ้าค่ะ ใครพลาดระวังตกรถนะเจ้าคะ

 ปิดท้ายคู่หูคู่บุญกันเจ้าค่ะ สําหรับ BTS และ BEM กันเจ้าค่ะ โดย BTS อยู่ใน

ช่วงพักตัวหลังทํา ATH ใหม่ที่ 11.40 บาท เจ้าค่ะ รอสัญญาณพักตัวเสร็จมีลุ้น

กลับขึ้นไปใหม่อีกครั้งเจ้าค่ะ ส่วน BEM รีบาวด์ขึ้นมายืน 10.00 บาทได้อีกครั้งตัว

นี้เจ๊ยังคงมองหลับขึ้นไป ATH เดิมที่ 10.80 บาทเจ้าค่ะ จับตากันได้เลยเจ้าค่ะ มี

โอกาสลุ้นไฮอีกครั้งทั้งคู่ห้ามพลาดเจ้าค่ะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าค่า

 By เจ๊เยเลน ณ Wall Street

 การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

 ***ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซิ่งบางตัวไม่ซิ่ง

ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซิ่งปรู๊ดปร๊าดทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้นักลงทุนทุก

ท่านประสบความสําเร็จค่า

 ปล.สําคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

 Wall Street ตลาดหุ้น

 LineID : @wall-street

วอลุ่มเบาบาง!!
By : เจ๊เยเลน 
ณ Wall Street
Wall Street ตลาดหุ้น

เม้าท์มอยภาษาหุ้น 
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